令和６年度 第１回近代化基金運営委員会 議事録

１．開催日時  令和６年８月５日（月）午後２時３０分～午後３時２０分

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ６階 中会議室

３．議  長 鈴木委員長

４．出 席 者

（出席者）鈴木委員長、原委員、鎮目委員、菊池委員、三村委員、星野委員（Zoom参加）、

佐久間委員（Zoom参加）、笠原委員（Zoom参加）

（事務局）山﨑専務理事、宮城常務理事、畑中部長、中里部長、奥原担当部長、村上副参事

５．議  題

（１） 第４４回（令和６年度）近代化基金融資事業について

（２） 第４４回（令和６年度）近代化基金融資申込（７月分）の推薦審査

（３） 令和６年度信用保証料助成事業について

（４） 会員への情報提供について

「ガイドブック２０２４（補助・助成・融資制度）」の配布について

（５） その他

① 令和６年度中央近代化基金融資事業について

ア 第４８回中央近代化基金「補完融資」推薦申込について

イ 第４８回中央近代化基金「燃料費対策特別融資」推薦申込について

６．審議結果

  議題（１）～（５）について了承された。

委員長に事故あるときの職務代行について、原委員が指名された。